



## Päätös

23.10.2024

VN/15187/2024

VN/15187/2024-OKM-4

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä

### **Ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämisluvan muutos 1.1.2025 alkaen**

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä on 25.04.2024 hakenut muutosta ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaansa. Koulutuksen järjestäjä on hakenut oikeutta järjestää erityistä tehtävää urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämiseksi.

#### **Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävä**

Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä (Riveria) hakee järjestämislupaansa erityistä tehtävää urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämiseksi. Koulutuksen järjestäjä perustelee hakemustaan sillä, että Riveria on ainoa toisen asteen ammatillista koulutusta tarjoava oppilaitos Pohjois-Karjalan alueella urheiluvalmennuksessa oleville nuorille. Tällä hetkellä Joensuun koulutusyksikössä opiskelee 50 Joensuun Urheiluakatemiaan opiskelijaa ammatillista perustutkintoa mm. liiketoiminnan, sähkö- ja automaatiotekniikan, talotekniikan aloilla sekä sosiaali- ja terveysalalla ja turvallisuusalalla. Tarve maakunnassa ja Joensuussa on kasvava.

Riverian nykyisellä järjestämisluvalla voimme tarjota vain yhteisten opintojen valinnaiset opinnot osana huippu-urheilijan valmentautumista. On tarve laajentaa ammattiin opiskelevien nuorten opintoja osana urheilu-uraa. Kun mahdollistamme laajemman tarjonnan ammatillisia opintoja, erityisesti ammatillisina valinnaisina opintoina urheilijoille osana heidän opintojaan, tuemme entistä paremmin urheilijoiden kaksoisuran toteutumista maakunnassa. Pohjois-Karjalan maakunta on tunnettu kansallisesti ja kansainvälisesti tietyistä lumilajeistaan. Maakuntakeskus Joensuu on nimennyt itsensä urheilukaupungiksi. Urheilu-kaupunki Joensuu on saavuttanut menestystä huippu-urheilutasolla useissa joukkuelajeissa (mm. koripallo, jääkiekko, pesäpallo, salibandy). Haluamme tarjota urheilijoille joustavat ja riittävän laajat opintopolut ammatillisessa koulutuksessa mahdollistaaksemme tavoitteellisen valmentautumisen ja opintojen yhteensovittamisen huippu-urheilu-uralla.

Riverian opetushenkilöstöllä on riittävä osaaminen laadukkaana urheilijoiden ammatillisen koulutuksen toteuttamiseen. Vuoden 2023 aikana päätimme kehittää toimintamme kohti valtakunnallista UrheiluAmis-statusta resurssioimalla kahdelle liikunnanopettajalle työaikaa yhteensä 0,4 henkilötyövuotta. Varsinainen urheiluvalmennus tapahtuu yhteistyössä Joensuun Urheiluakatemiaan kanssa. Yhteistyötä Joensuun Urheiluakatemiaan kanssa on tehty vuodesta 2002 asti. Toimimme monin tavoin yhteistyössä urheiluakatemiaan kanssa. Käymme viikoittain keskustelua urheilijoista ja heidän arjestaan kaksoisuran näkökulmasta akatemiakoordinaattori ja valmennuksenasiantuntijan kanssa. Osallistumme joka jakson jälkeen huippu-urheiluverkoston valmennuskokouksiin, jossa oppilaitoksen vastaavien ja

**Postiosoite**  
**Postadress**  
**Postal Address**  
Opetus- ja kulttuuriministeriö

**Käyntiosoite**  
**Besöksadress**  
**Office**

**Puhelin**  
**Telefon**  
**Telephone**

**Faksi**  
**Fax**  
**Fax**

**s-posti, internet**  
**e-post, internet**  
**e-mail, internet**

PL 29  
00023 Valtioneuvosto

Meritullinkatu 10  
Helsinki

0295 16001  
+358 295 16001

09 135 9335  
+358 9 135 9335

kirjaamo.okm@gov.fi

valmentajien lisäksi ovat mukana myös urheiluakatemiaan asiantuntijat, kuten fysioterapeutit, psykologit, psyykkinen valmennuksen ja ravitsemusvalmennuksen asiantuntijat ja oppilaitospappi.

Joensuun Urheiluakatemiaan lajivalmentajat ovat paikallisten urheiluseurojen päätoimisia ammattivalmentajia. Riveria tekee aktiivisesti yhteistyötä useiden urheiluseurojen kanssa mm. Joensuun Kataja, Joensuun Maila (JoMa), Kontiolahden urheilijat (KontU), Kalevan Rasti ja Joensuun Kiekko-Pojat. Riverian opiskelijoilla on mahdollisuus hakeutua urheiluakatemiaan. Lajivalikoimaan sisältyvät seuraavat lajit: ampumahiihto, hiihto, jalkapallo, jääkiekko, koripallo, lentopallo, pesäpallo, salibandy, suunnistus, taitoluistelu, muodostelmaluistelu, teamgym, telinevoimistelu, uinti, yleisurheilu ja tennis. Näistä kärkilajeja ovat ampumahiihto, pesäpallo, yleisurheilu ja uinti. Syksyllä 2024 kärkilajeiksi on tulossa myös suunnistus.

## Päätös hakemukseen

Opetus- ja kulttuuriministeriö muuttaa Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupaa. Opetus- ja kulttuuriministeriö myöntää koulutuksen järjestäjälle urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävän.

Liitteenä on ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupa, joka sisältää tällä päätöksellä 1.1.2025 voimaan tulevan muutoksen.

## Sovellettavat säädökset

Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 27 §:n 4 momentin mukaan järjestämisluvassa voidaan määrätä tutkintojen ja koulutuksen järjestämiseen liittyvistä ehdoista sekä kehittämis- ja muista tehtävistä.

Lain 28 §:n mukaan järjestämisluvan myöntämisen edellytyksenä on, että tutkintojen ja koulutuksen järjestäminen on tarpeellista ottaen huomioon valtakunnalliset ja alueelliset osaamistarpeet sekä tutkintojen ja koulutuksen tarjonta. Tutkintoja tai koulutusta ei saa järjestää taloudellisen voiton tavoittelemiseksi. Järjestämislupa voidaan myöntää hakijalle, jolla on hakemansa tehtävän toteuttamiseksi tarvittava osaaminen ja riittävä yhteistyö työ- ja elinkeinoelämän kanssa sekä taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset haetun tehtävän mukaisten tutkintojen ja koulutuksen asianmukaiseen järjestämiseen. Edellytysten arvioinnissa otetaan huomioon toiminnan laatu, vaikuttavuus ja tuloksellisuus. Opetus- ja kulttuuriministeriön on järjestämislupien myöntämistä koskevan päätöksenteon yhteydessä huolehdittava siitä, että järjestämisluvut muodostavat kokonaisuuden, joka varmistaa ammatillisen koulutuksen riittävän saatavuuden.

Ammatillisesta koulutuksesta annetun lain 29 §:n 1 momentin mukaan opetus- ja kulttuuriministeriö päättää hakemuksesta järjestämisluvan muuttamisesta ja peruuttamisesta.

## Perustelut

### Urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävän koulutustarve

Opetus- ja kulttuuriministeriö katsoo, että urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävän myöntäminen on tarpeellista ottaen huomioon alueen osaamistarve ja nykyinen koulutuksen tarjonta hakijan ensisijaisella toiminta-alueella Pohjois-Karjalassa. Pohjois-Karjalassa po. oikeutta ei ole kenelläkään koulutuksen järjestäjällä, jonka vuoksi alueella on koulutustarve urheilijoiden ammatilliseen tehtävään.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyysi Suomen Olympiakomitealta asiantuntijalausunnon hakemuksen liitteestä, jossa on muun ohella kuvattu hakijan toiminnallisia edellytyksiä urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämiseksi ja urheilijoiden ammatillisen koulutuksen toteuttaminen. Olympiakomitean lausunto on puoltava.

Olympiakomitea toteaa lausunnossaan, että Riveria kuuluu tiiviinä osana Joensuun urheiluakatemiaan verkostoon yhdessä alueen muiden kaksoisuratyötä tekevien oppilaitosten ja korkeakoulujen kanssa. Yhteistyö on ollut pitkäjänteistä ja kehittyvää. Urheiluakatemiaan tapaamiset ovat säännöllisiä. Riverialla on edustus urheiluakatemiaan johtoryhmässä. Urheiluakatemiaan tehtävä on koordinoita yhteistyötä alueen seurojen, lajiliittojen ja muiden koulutuksen järjestäjien kanssa.

Riveria tekee tiivistä yhteistyötä alueen seurojen sekä muiden oppilaitosten kanssa osana urheiluakatemiaa sekä itsenäisesti. Riveriaan voi hakea urheilija mistä lajista tahansa. Riverian opiskelija voi hakeutua urheiluakatemiaan, jossa lajivalmennusta järjestetään ampu-mahiidossa, jalkapallossa, jääkiekossa, koripallossa, lentopallossa, pesäpallossa, salibandyssä, suunnistuksessa, taitoluistelussa, muodostelmaluistelussa, teamgymissä, telinevoimistelussa, uinnissa, yleisurheilussa ja tenniksessä. Urheiluakatemiaan kärkeä lajeja ovat uinti, pesäpallo, yleisurheilu, ampumahiihto ja suunnistus.

Kaupungin viime vuosien aikana kehittyneet liikunta- ja urheiluolosuhteet ovat erinomaisesti urheiluakatemiaan käytettävissä. Valmennuksesta vastaavat seurojen päätoimiset ja koulutetut valmentajat. Valmennuksen kokonaisuutta koordinoi Joensuun urheiluakatemia, johon Riveria kuuluu ja jonka johtoryhmässä on Riverian edustus. Riveria on lisännyt urheilijoiden koordinaation 0,4 htv:n tasolle. Vastuuhenkilöt ovat liikunnanopettajia, jotka vastaavat kaksoisuran koordinoimisesta, tietoisuudesta ja kehittämisestä oppilaitoksen sisällä. Koordinaatiosta vastaavilla henkilöillä on monipuolista urheilu- ja valmennustaustaa sekä ymmärrystä urheilun ja kaksoisuran arjesta. Tällä hetkellä urheilija voi liittää tutkintoonsa 9 ospin verran opintoja valmentautumisen kokonaisuudesta. Urheiluakatemia ja valmennuskeskukset muodostavat koko maan kattavan huippu-urheilun verkoston, jossa eri toimijat ovat roolitettu valtakunnalliseen, alueelliseen tai paikalliseen tehtävään. Joensuun urheiluakatemia on alueellinen urheiluakatemia. Riveria kuuluu Joensuun urheiluakatemiaan ja oppilaitoksesta on edustus urheiluakatemiaan johtoryhmässä.

Riveria on Joensuun urheiluakatemiaan keskeinen toimija, jossa oppilaitoksen rooli on mahdollistaa urheilijalle kaksoisuran tekeminen yhdistämällä tavoitteellinen valmentautuminen ammatillisiin opintoihin. Riveriassa opiskelee tällä hetkellä noin 55 akatemiaurheilijaa.

Taloudelliset ja toiminnalliset edellytykset

Opetus- ja kulttuuriministeriö katsoo, että koulutuksen järjestäjällä on taloudelliset edellytykset hakemansa koulutuksen järjestämiseksi. Toiminnalliset edellytykset urheilijoiden ammatillisen koulutuksen tehtävän myöntämiseksi täyttyvät koulutuksen järjestäjän hakemuksessa esitetyn ja Suomen Olympiakomitean lausunnon perusteella.

### **Johtopäätökset**

Opetus- ja kulttuuriministeriö toteaa kaikkeen yllä esitettyyn viitaten, että lailla säädetyt edellytykset järjestämisluvan myöntämiseksi urheilijoiden ammatillisen koulutuksen järjestämiseksi täyttyvät ja järjestämislupa voidaan näin ollen myöntää.

### **Sovelletut säädökset**

Laki ammatillisesta koulutuksesta (531/2017) 27 § 4. mom., 28 §, 29 § 1. mom.  
Valtioneuvoston asetus ammatillisesta koulutuksesta (673/2017) 2 luku

### **Maksu**

Opetus- ja kulttuuriministeriön maksullisista suoritteista annetun opetus- ja kulttuuriministeriön asetuksen (1222/2022) liitteen kohdan 5 mukaan järjestämisluvan muuttamista koskevasta päätöksestä perittävä maksu on 1 625 €. Maksu laskutetaan erikseen.

### **Muutoksenhaku**

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Itä-Suomen hallinto-oikeuteen. Valitus saadaan tehdä sillä perusteella, että päätös on lain vastainen. Valitusaika on 30 päivää

päätöksen tiedoksisaannista. Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on meneteltävä.

Tämän päätöksen maksuun saa vaatia oikaisua kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä. Liitteenä olevasta oikaisuvaatimusohjeesta ilmenee, miten oikaisua haettaessa on meneteltävä.

### Lisätietoja

Lisätietoja päätöksestä antaa opetusneuvos Anne Ekroth, puh. 0295 3 30104, [anne.ekroth@gov.fi](mailto:anne.ekroth@gov.fi)

Opetusministeri Anders Adlercreutz

Opetusneuvos Anne Ekroth

Liitteet Ajantasainen ammatillisten tutkintojen ja koulutuksen järjestämislupa 1.1.2025 alkaen  
Valitusosoitus Itä-Suomen hallinto-oikeuteen  
Oikaisuvaatimusohje, maksut julkisoikeudellisesta suoritteesta

Jakelu Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymä

Tiedoksi Opetushallitus/ Kasvatus, koulutus ja osaaminen  
Opetushallitus/ Asiakkuudet ja tieto  
Tilastokeskus  
Itä-Suomen aluehallintovirasto/ Opetus- ja kulttuuritoimen vastuualue  
Pohjois-Karjalan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ELY-keskus  
Opetus- ja kulttuuriministeriö / Talousyksikkö

**VN/15187/2024-OKM-4**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons:

# AMMATILLISTEN TUTKINTOJEN JA KOULUTUKSEN JÄRJESTÄMISLUPA 1.1.2025 ALKAEN

## 1) Tutkinnot ja koulutukset

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus myöntää seuraavia tutkintoja ja antaa niihin tutkintokoulutusta:

## 02 HUMANISTISET JA TAIDEALAT

### Ammatillinen perustutkinto

- 321141 Taideteollisuusalan perustutkinto
- 321501 Tanssialan perustutkinto
- 321604 Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto

### Ammattitutkinto

- 324146 Taideteollisuusalan ammattitutkinto
- 324503 Esitys- ja teatteritekniikan ammattitutkinto
- 324602 Media-alan ammattitutkinto

### Erikoisammattitutkinto

- 427504 Esitys- ja teatteritekniikan erikoisammattitutkinto
- 477102 Puhevalmiiden tulkkaamisen erikoisammattitutkinto

## 04 KAUPPA, HALLINTO JA OIKEUSTIETEET

### Ammatillinen perustutkinto

- 331101 Liiketoiminnan perustutkinto

### Ammattitutkinto

- 334103 Isännöinnin ammattitutkinto
- 334120 Lähiesihenkilötyön ammattitutkinto
- 334121 Yrittäjyyden ammattitutkinto
- 334145 Liiketoiminnan ammattitutkinto

### Erikoisammattitutkinto

- 437113 Isännöinnin erikoisammattitutkinto
- 437141 Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto
- 437142 Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto
- 457112 Tuotannon esihenkilötyön erikoisammattitutkinto

## 05 LUONNONTIETEET

### Ammatillinen perustutkinto

- 361902 Luonto- ja ympäristöalan perustutkinto

### Ammattitutkinto

- 364946 Luontoalan ammattitutkinto

## **06 TIETOJENKÄSITTELY JA TIETOLIIKENNE (ICT)**

### **Ammatillinen perustutkinto**

341102 Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto

### **Ammattitutkinto**

344103 Tieto- ja viestintätekniikan ammattitutkinto

## **07 TEKNIKAN ALAT**

### **Ammatillinen perustutkinto**

351107 Kaivosalan perustutkinto  
351108 Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto  
351203 Talotekniikan perustutkinto  
351301 Ajoneuvoalan perustutkinto  
351407 Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto  
351603 Laboratorioalan perustutkinto  
351605 Prosessiteollisuuden perustutkinto  
351703 Veneenrakennusalan perustutkinto  
351741 Puuteollisuuden perustutkinto  
351805 Pintakäsittelyalan perustutkinto  
352101 Elintarvikealan perustutkinto  
352201 Rakennusalan perustutkinto  
352301 Maanmittausalan perustutkinto  
352441 Tekstiili- ja muotialan perustutkinto  
352903 Teknisen suunnittelun perustutkinto

### **Ammattitutkinto**

354102 Kivialan ammattitutkinto  
354113 Kaivosalan ammattitutkinto  
354146 Koneasennuksen ja kunnossapidon ammattitutkinto  
354245 Talotekniikan ammattitutkinto  
lukuun ottamatta: 2387 Kylmäasennuksen osaamisala  
354345 Ajoneuvoalan ammattitutkinto  
354445 Sähkö- ja automaatioalan ammattitutkinto  
354646 Prosessiteollisuuden ammattitutkinto  
354745 Puuteollisuuden ammattitutkinto  
354845 Pintakäsittelyalan ammattitutkinto  
355105 Elintarviketeollisuuden ammattitutkinto  
355145 Elintarvikejalostuksen ammattitutkinto  
355146 Leipomoalan ammattitutkinto  
355209 Talonrakennusalan ammattitutkinto  
355210 Maarakennusalan ammattitutkinto  
355301 Maanmittausalan ammattitutkinto  
355645 Tuotantotekniikan ammattitutkinto

### **Erikoisammattitutkinto**

457141 Koneasennuksen ja kunnossapidon erikoisammattitutkinto  
457241 Talotekniikan erikoisammattitutkinto  
lukuun ottamatta: 3137 Kylmätekniikan osaamisala  
457341 Ajoneuvoalan erikoisammattitutkinto

457442 Sähkö- ja automaatioalan erikoisammattitutkinto  
457641 Prosessiteollisuuden erikoisammattitutkinto  
458103 Elintarvikealan erikoisammattitutkinto  
458141 Leipomoalan erikoisammattitutkinto  
458205 Talonrakennusalan erikoisammattitutkinto  
458206 Maarakennusalan erikoisammattitutkinto  
458641 Tuotantotekniikan erikoisammattitutkinto  
458902 Tuotekehitystyön erikoisammattitutkinto

## **08 MAA- JA METSÄTALOUSALAT**

### **Ammatillinen perustutkinto**

361101 Maatalousalan perustutkinto  
361201 Puutarha-alan perustutkinto  
361301 Metsäalan perustutkinto  
361401 Kalatalouden perustutkinto

### **Ammattitutkinto**

364146 Maatalousalan ammattitutkinto  
364245 Puutarha-alan ammattitutkinto  
364345 Metsäalan ammattitutkinto  
364445 Kalatalouden ammattitutkinto  
364902 Eläintenhoiton ammattitutkinto

### **Erikoisammattitutkinto**

467342 Metsäalan erikoisammattitutkinto  
467903 Maaseudun kehittämisen erikoisammattitutkinto

## **09 TERVEYS- JA HYVINVOINTIALAT**

### **Ammatillinen perustutkinto**

371101 Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto  
371113 Välinehuoltoalan perustutkinto  
381241 Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto

### **Ammattitutkinto**

374115 Mielenterveys- ja päihdetyön ammattitutkinto  
374125 Vammaisalan ammattitutkinto  
374147 Terveysalan ammattitutkinto  
384246 Kasvatus- ja ohjausalan ammattitutkinto

### **Erikoisammattitutkinto**

477105 Vanhustyön erikoisammattitutkinto  
477111 Mielenterveys- ja päihdetyön erikoisammattitutkinto  
477143 Kuntoutus-, tuki- ja ohjauspalvelujen erikoisammattitutkinto  
487241 Kasvatus- ja ohjausalan erikoisammattitutkinto



## 10 PALVELUALAT

### Ammatillinen perustutkinto

- 381106 Matkailualan perustutkinto
- 381141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto
- 381142 Ravintola- ja catering-alan perustutkinto
- 381342 Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto
- 381408 Logistiikan perustutkinto
- 381504 Turvallisuusalan perustutkinto

### Ammattitutkinto

- 384112 Opastuspalvelujen ammattitutkinto
- 384145 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan ammattitutkinto
- 384146 Matkailupalvelujen ammattitutkinto
- 384147 Ravintolan asiakaspalvelun ammattitutkinto
- 384148 Ruokapalvelujen ammattitutkinto
- 384446 Kuljetusalan ammattitutkinto
- 384501 Turvallisuusalan ammattitutkinto

### Erikoisammattitutkinto

- 487102 Erytisyruokavaliopalvelujen erikoisammattitutkinto
- 487141 Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan erikoisammattitutkinto
- 487501 Turvallisuusvalvojan erikoisammattitutkinto

Koulutuksen järjestäjä voi järjestää myös em. tutkintoihin liittyvää ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 8§:n 1 kohdassa tarkoitettua ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta.

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 23 §:n 2 momentin nojalla toimia kuorma- ja linja-auton kuljettajan perustason ammattipätevyyskoulutusta antavana koulutuskeskuksena. Koulutuksen järjestäjä saa antaa myös jatkokoulutusta, jos koulutuksen järjestäjällä on voimassa oleva Liikenne- ja viestintäviraston (Traficom) hyväksymä jatkokoulutuksessa käytettävä koulutusohjelma.

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää em. tutkintoja ja koulutusta myös työvoimakoulutuksena.

## 2) Opetus- ja tutkintokieli

Koulutuksen järjestäjän on annettava opetusta seuraavalla opetuskielellä:

suomi

Tutkintokieli on em. opetuskielen lisäksi englanti seuraavassa tutkinnossa:

351108 Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto

## 3) Toiminta-alue

Koulutuksen järjestäjällä on velvollisuus järjestää tutkintoja ja koulutusta ensisijaisesti seuraavan maakunnan osaamis- ja koulutustarpeeseen

Pohjois-Karjala

Tutkintoja ja koulutusta saa lisäksi järjestää Ahvenanmaan maakuntaa lukuun ottamatta myös muualla Suomessa.

#### **4) Opiskelijavuodet**

Koulutuksen järjestäjän opiskelijavuosien vähimmäismäärä on 4 815.

Opiskelijavuosien vähimmäismäärää koskee seuraava rajoitus:

Sisäoppilaitosmuotoinen koulutus enintään 36 opiskelijavuotta

#### **5) Muut oikeudet, velvollisuudet, ehdot ja tehtävät**

##### **Laajennettu oppisopimuskoulutuksen järjestämistehtävä**

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää ammatillisesta koulutuksesta annetun lain (531/2017) 30 §:ssä tarkoitetun koulutuksen hankinnan kautta oppisopimuskoulutuksena kaikkia em. lain 6 §:ssä tarkoitettuun tutkintorakenteeseen kuuluvia tutkintoja sekä em. lain 8 §:n 1 kohdassa tarkoitettua ammatillista osaamista syventävää tai täydentävää koulutusta.

##### **Sisäoppilaitosmuotoinen koulutus**

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää kohdassa 1 mainittuja tutkinto- ja valmentavaa koulutusta sisäoppilaitosmuotoisena koulutuksena.

##### **Vankilaopetus**

Koulutuksen järjestäjällä on oikeus järjestää kohdassa 1 mainittuja tutkinto- ja valmentavaa koulutusta vankilaopetuksena.

Koulutuksen järjestäjän tulee toimia yhteistyössä muiden vankilaopetusta järjestävien ammatillisen koulutuksen järjestäjien kanssa.

##### **Urheilijoiden ammatillinen koulutus**

Koulutuksen järjestäjän tehtävänä on järjestää urheilijoiden ammatillista koulutusta.